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Wycieczka KRAKÓW AMBITNY 1 DZIEŃ
wycieczka z przewodnikiem
warsztaty z Grupą Aktywni
ZOO 
Ogród Botaniczny UJ
żydowski Kazimierz 
sekrety teatru
Proponowane programy dwugodzinne na wycieczkę tematyczną z przewodnikiem znajdują się 
w biurze podróży. Niektóre z nich to:
✔ Wzgórze Wawelskie – katedra z kryptami i Dzwonem Zygmunta, dziedziniec zew. i wew.  

Wawelu.
✔ Kazimierz Żydowski – getto, Stara synagoga, synagoga i cmentarz Remuh. 
✔ Szlakiem Jana Pawła II - pałac arcybiskupi i biskupi, kościół Franciszkanów, Dębniki, Łagiew-

niki.
✔ Legendy Krakowskie - Smok Wawelski, Lajkonik, Hejnał, gołębie krakowskie i inne.
✔ Śladami bohaterów narodowych – Tadeusz Kościuszko, Hołd Pruski, Kopiec Piłsudskiego.
✔ Trasy biograficzne, trasy związane z daną epoką lub stylem, trasy po muzeach, teatrach 

itp.
Proponowane warsztaty z Grupą Aktywni 50o  03' (tworzą ją przewodnicy, historycy sztuki, 
teatrolodzy, botanicy, stosują kreatywne działania i zabawy):

Wyprawa do ZOO - warsztaty dla szkół podstawowych. Dzieci mogą pogłaskać i nakar-
mić (pasza przygotowana) małe zwierzęta. Materiały edukacyjne dla uczestników, wstęp do 
ZOO, drobne nagrody wręczane podczas konkursów, pamiątkowy dyplom „Przyjaciela  zwie-
rząt”.

Kultura  Żydowska  -  warsztaty  z  tradycji  i  obrzędów  żydowskich.  Zajęcia  obejmują: 
zwiedzanie dawnej dzielnicy żydowskiej z przewodnikiem, wstęp do synagogi i na cmentarz 
żydowski, zajęcia z obrzędów w galerii żydowskiej, koszerny poczęstunek. 

Bawimy się  w teatr  -  warsztaty  teatralne  dla  różnych grup wiekowych prowadzone 
przez teatrologa. “Przećwiczenie” naśladownictwa, wymowy, improwizacji i sposobów przeła-
mywania tremy pozwoli na efektywne ich zastosowanie w sytuacjach życia codziennego. Miej -
sce warsztatu - „Modrzejówka”.

PROGRAM:
6.00 - wyjazd z Przemyśla do Krakowa, ok. 11.00 - przyjazd do Krakowa.
Zwiedzanie Krakowa jedną z wybranych tras. 
Powrót do Przemyśla.

Cena: 68 zł/os.  Ta cena obowiązuje w przypadku grupy 40 osób płacących oraz 3 opiekunów 
gratis.
Cena: 105 zł/os.  Ta cena obowiązuje w przypadku grupy 25 osób płacących oraz 2 opiekunów 
gratis.

Świadczenia: przejazd autokarem turystycznym, opieka pilota, usługi przewodnika w Krako-
wie, ubezpieczenie.

Dodatkowe opłaty: ok. 6-25 zł/os (wstępy w zależności od wybranej trasy). 
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